
str. 1 
 

 Polkowice, 10.01.2014 r. 

 

AD.271.40.2013 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zamawiający, tj. Związek Gmin Zagłębia Miedziowego, 59-100 Polkowice ul. Mała 1, informuje,  

że w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

o wartości szacunkowej poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 

ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) na zadanie pn.: 

 

„Utrzymanie pojemników półpodziemnych w należytym stanie sanitarnym i porządkowym” 

 

dokonano wyboru zgodnie z art. 91 ust. 1 ww. ustawy jako najkorzystniejszej oferty Wykonawcy nr 4, 

tj. Galeria Czystości Jarosław Żentkowski, al. Poznańska 70, 64-920 Piła z miesięczną ceną 

ryczałtową oferty brutto: 6.569,30 złotych. 

 

Oferta w/w Wykonawcy jest ofertą najkorzystniejszą zgodnie z kryteriami oceny ofert. Wykonawca 

nie podlega wykluczeniu, oferta nie podlega odrzuceniu, a cena oferty nie przekracza środków 

zabezpieczonych przez Zamawiającego na realizację zamówienia. 

 

W przedmiotowym postępowaniu brali udział następujący Wykonawcy: 

Wykonawca nr 1: DeROG – specjalistyczne czyszczenie elewacji – Tomasz Wiśniewski, ul. Wolności 

82, 58-500 Jelenia Góra. Punktacja w Kryterium: Miesięczna cena brutto: 100% - 60,74 pkt. 

Wykonawca nr 2: Klareco Sp. z o.o., Kłaczyna 3, 58-706 Roztoka. Punktacja w Kryterium: 

Miesięczna cena brutto: oferta odrzucona. 

Wykonawca nr 3: Przedsiębiorstwo Gospodarki Miejskiej Sp z o.o., ul. Dąbrowskiego 2, 59-100 

Polkowice. Punktacja w Kryterium: Miesięczna cena brutto: 100% - 29,83 pkt. 

Wykonawca nr 4: Galeria Czystości Jarosław Żentkowski, al. Poznańska 70, 64-920 Piła. Punktacja w 

Kryterium: Miesięczna cena brutto: 100% - 100 pkt. 

Wykonawca nr 5: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe BOROWCZYK Joanna Borowczyk, 

Biedrzychowa 6a, 59-101 Polkowice. Punktacja w Kryterium: Miesięczna cena brutto: 100% - 54,24 

pkt. 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) Zamawiający informuje o wykluczeniu z postępowania 

Wykonawcy nr 2, tj. Klareco Sp. z o.o., Kłaczyna 3, 58-706 Roztoka. 

 

Zamawiający w Rozdziale A pkt. III ppkt. 5 SIWZ na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych określił warunek udziału w postępowaniu oraz sposób 

dokonania oceny spełniania tego warunku poprzez wykazanie posiadania opłaconej polisy lub innego 

dokumentu ubezpieczenia potwierdzającego,  że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności 

cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na kwotę min. 50.000 zł, wraz z dowodem uiszczenia 

należnych składek. 

Wykonawca spełniał ww. warunek udziału w postępowaniu jeżeli na dzień składania ofert, tj. na dzień 

24.12.2013 r., posiadał opłaconą polisę lub inny dokument ubezpieczenia potwierdzający, że 

Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na 

kwotę min. 50.000 zł. Do oferty należało przedłożyć polisę lub inny dokument ubezpieczenia wraz z 

dowodem uiszczenia należnych składek. 



str. 2 
 

 

Wykonawca nr 2, tj. Klareco Sp. z o.o., Kłaczyna 3, 58-706 Roztoka na potwierdzenie spełnienia ww. 

warunku do oferty załączył polisę „Ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej dla klienta 

indywidualnego oraz małego i średniego przedsiębiorcy – Polisa Seria TPP Nr 27466875”. Zgodnie z 

treścią polisy zapłata składka za ubezpieczenie miała nastąpić w formie przelewu, (jedna rata) do dnia 

21.11.2013 r. Do polisy nie został dołączony dowód uiszczenia składki.  

 

Na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający w dniu  31.12.2013 r. wezwał Wykonawcę nr 2, tj. Klareco Sp. z o.o., Kłaczyna 3, 58-

706 Roztoka do złożenia oświadczeń i dokumentów potwierdzających spełnienie warunku udziału w 

przedmiotowym postępowaniu w ww. zakresie, tj. dowód uiszczenia należnej składki. 

 

Wykonawca nr 2 w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie tj. do dnia 07.01.2014 r. do godz. 

15:30 złożył dowód uiszczenia należnej składki. Ze złożonego dokumentu wynika, że składka za 

polisę ubezpieczeniową została uiszczona w dniu 03.01.2014 r., co jednoznacznie wskazuje, że 

Wykonawca nr 2 na dzień składania ofert (24.12.2013 r.) nie spełnił warunku określonego przez 

Zamawiającego w Rozdziale A pkt. III ppkt. 5 SIWZ, tj. nie posiadał opłaconej polisy lub innego 

dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w 

zakresie prowadzonej działalności na kwotę min. 50.000 zł. Złożone na wezwanie Zamawiającego 

oświadczenia i dokumenty powinny potwierdzać spełnianie przez Wykonawcę warunku udziału w 

postępowaniu nie później niż w dniu, w którym upłynął termin składania ofert. 

 

W związku z powyższym na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 22 ust 1 pkt 4 i art. 26 ust. 

3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.)  

Wykonawca nr 2 tj. Klareco Sp. z o.o., Kłaczyna 3, 58-706 Roztoka podlega wykluczeniu z 

przedmiotowego postępowania. 

Na podstawie art. 24 ust. 4 ww. ustawy ofertę Wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 

 

Zamawiający informuje, iż Umowa w przedmiotowym postępowaniu zostanie zawarta w terminie 

określonym w art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze 

zm.) tj. nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


